ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	   15 сентября 2023 года	        № 110/12-5
с. Старобалтачево
О регистрации депутатов Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу №1

	В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
     1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу №1:
–   Бакирова Аниса Альтафовича;
–  Гафурова Джалиля Фидаиевича;
–  Зулькарова Ришата Фирдависовича;
–  Нигамаева Илшата Сибагатовича ;
–  Плюснина Дмитрия Андреевича;
–  Салихова Ралима Асхатовича ;
–  Хатмуллина Алфрита Кашфулловича.

     2. Выдать  депутатам  удостоверение установленного образца.
     3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
     4. Обнародовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии 						С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						 Р.Х.Хаматнурова

image1.png